定。因此，同意公司本次对前期会计差错进行更正处理。

七、 本次会计差错更正对公司的影响

是否采用追溯调整法：√是 □否

（一）采用追溯调整法

1、时间：2015 年 9月 ；事项：徐娜、朱功超向龙铁纵横有限增

资；

（1）增资或转让价格：1元/出资额；

（2）本次核定公允价格：1.07 元/出资额；

（3）公允价格确认依据：2015 年 8月，龙铁纵横股权转让双方为

宋连民与徐娜、深圳道为，均不存在关联关系，股权转让价格为 1.07

元/股；

（4）股份支付确认管理费用金额：3.38 万元。

2、时间：2017 年 10 月；事项：徐娜通过股转系统向华瑞众承转

让股份 71.20 万股；

（1）增资或转让价格：2.80 元/股；

（2）本次核定公允价格：23.53 元/股；

（3）公允价格确认依据：本次交易价格以 2017 年 12 月 31 日为

公告编号：2018-061

评估基准日，与本次转让时间较为接近，本次股份支付的公允价值参

考本次交易价格，本次交易中龙铁纵横 100%股权的作价为6.1亿元，

每股价格为 20.29 元/股，同时考虑到 2017 年 11 月龙铁纵横以资本

公积向全体股东每 10 股转增 1.6 股，故本次股份支付的公允价值为

23.53 元/股（20.29 元/股*1.16）；

（4）股份支付确认管理费用金额：555.14 万元。

3、时间：2017 年 12 月，事项：徐娜转让华瑞众承出资额至其他

员工。

（1）增资或转让价格：2.84 元/股；

（2）本次核定公允价格：20.29 元/股；

（3）公允价格确认依据：本次交易价格以 2017 年 12 月 31 日为

评估基准日，与本次转让时间较为接近，本次股份支付的公允价值参

考本次交易价格，本次交易中龙铁纵横 100%股权的作价为6.1亿元，

每股价格为 20.29 元/股；

（4）股份支付确认管理费用金额：3,273.71 万元。

4、时间：2017 年 12 月，事项：龙铁纵横向徐娜、朱功超定增。

（1）增资或转让价格：2.84 元/股；

（2）本次核定公允价格：20.29 元/股；

（3）公允价格确认依据：本次交易价格以 2017 年 12 月 31 日为

评估基准日，与本次转让时间较为接近，本次股份支付的公允价值参

考本次交易价格，本次交易中龙铁纵横 100%股权的作价为6.1亿元，

每股价格为 20.29 元/股；

公告编号：2018-061

（4）股份支付确认管理费用金额：1,860.09 万元。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

项目

2015 年 12 月 31 日和 2015 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 75,623,903.67 0.00 75,623,903.67 0.00%

负债合计 43,972,656.81 0.00 43,972,656.81 0.00%

未分配利润 2,406,495.99 33800.00 2,372,695.99 1.40%

归属于母公司所有

者权益合计
31,651,246.86 0.00 31,651,246.86 0.00%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 31,651,246.86 0.00 31,651,246.86 0.00%

营业收入 64,346,620.18 0.00 64,346,620.18 0.00%

净利润 6,597,321.95 33,800.00 6,563,521.95 0.51%

其中：归属于母公

司所有者的净利润
6,597,321.95 33800.00 6,563,521.95 0.51%

少数股东损益 0.00  0.00  0.00  0.00%

项目
2017 年 12 月 31 日和 2017 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 150,208,713.32 0.00 150,208,713.32 0.00%

负债合计 60,767,685.75 0.00 60,767,685.75 0.00%

未分配利润 45,255,666.47 -53,721,583.16 -8,465,916.69 118.71%

归属于母公司所有

者权益合计
89,441,027.57 0.00 89,441,027.57 0.00%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 89,441,027.57 0.00 89,441,027.57 0.00%

营业收入 147,492,406.10 0.00 147,492,406.10 0.00%

净利润 31,978,947.65 -56,889,396.47 -24,910,448.82 177.90%

其中：归属于母公

司所有者的净利润
31,978,947.65 -56,889,396.47 -24,910,448.82 177.90%

公告编号：2018-061

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

八、 备查文件目录

1、《龙铁纵横（北京）轨道交通科技股份有限公司第一届董事会第十

六次会议》决议。

2、《龙铁纵横（北京）轨道交通科技股份有限公司第一届监事会第九

次会议》决议。

龙铁纵横（北京）轨道交通科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 11 日